z siedzibą w Gliwicach upoważnienia do nabywania akcji spółki P.A. NOVA SA notowanych na 
rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych SA w Warszawie na niżej podanych 
warunkach: 

1) maksymalną liczbę akcji, które może nabyć Spółka ustala się na liczbę 150.000 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji, co stanowi, że łączna wartość nominalna 
nabytych akcji nie przekracza 20% kapitału zakładowego Spółki, 

2) upoważnienie do nabycia akcji własnych Spółki przez Zarząd ustala się na okres od dnia 
27 kwietnia 2017 r. do dnia 30 czerwca 2020 r., nie dłużej jednak niż do wyczerpania

[...]

dla realizacji inwestycji p.n. Budowa hali magazynowej z częścią produkcyjną i budynkiem 
biurowym wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Macieja Płażyńskiego w Gliwicach. 
Za wykonanie przedmiotu Umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie 
ryczałtowe w wysokości netto 18.639.300,00 zł (słownie: osiemnaście milionów sześćset 
trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta złotych). 
Strony ustaliły termin zakończenia zadania na 9 miesięcy od dnia przekazania placu budowy. 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne: 

a. za odstąpienie przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy – w wysokości 10% wynagrodzenia umownego,

[...]

NOVA INVEST 1 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach jako Kredytobiorcą. O zawarciu w/w umowy 
kredytowej Emitent informował raportem bieżącym nr 6/2013 z dnia 12.04.2013 roku. 
Zgodnie z treścią zawartego Aneksu pozostała do spłaty kwota Kredytu Inwestycyjnego 
wyniosła 3.588.954,85 EUR (trzy miliony pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt cztery, 85/100 euro). Ponadto zmianie uległ termin spłaty Kredytu Inwestycyjnego 
na dzień 29 lutego 2024 roku oraz uaktualniono dokumenty zabezpieczeń poprzez obniżenie  
wartości zastawów odpowiednio z kwoty 9.825.000,00 EUR na 5.200.000,00 EUR oraz z kwoty